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Išmanusis
telefonas
Motorola moto
g06 256GB,
Tapestry Blue,
Android, 4 GB
RAM

Motorola moto g06: Vertė Jūsų kišenėje

Pristatome moto g06, telefoną, sukurtą viršyti Jūsų lūkesčius. Pasinerkite į mėgstamas laidas ir
filmus dideliame, ryškiame 6.88" ekrane – didžiausiame moto g istorijoje – su stereo garsiakalbiais ir
Dolby Atmos® garsu. Užfiksuokite stulbinančias nuotraukas bet kokiomis apšvietimo sąlygomis su
50MP AI maitinama kamerų sistema. Mėgaukitės itin efektyviu daugiafunkcionalumu su iki 12 GB
RAM naudojant RAM Boost. Pasinaudokite pažangiomis patvarumo funkcijomis ir aukščiausios
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kokybės dizainu, įskaitant IP64 klasės apsaugą nuo vandens, Corning® Gorilla® Glass 3 ir
veganiškos odos apdailą. Telefonas veikia 2 dienas vienu įkrovimu. Patirkite išskirtines Moto
funkcijas, kurios padaro Jūsų telefoną saugesnį, asmeniškesnį ir smagesnį. Akimirksniu ieškokite bet
ko, ką matote telefone, naudodami Circle to Search. Gaukite daugiau su moto g06.

Savybės:

Platus 6.88" ekranas: Mėgaukitės mėgstamu turiniu didžiausiame moto g ekrane su ryškiais
vaizdais.
Dolby Atmos® garsas: Pasinerkite į aukštos kokybės garsą su stereo garsiakalbiais.
50MP AI maitinama kamerų sistema: Užfiksuokite stulbinančias nuotraukas bet kokiomis
apšvietimo sąlygomis.
Iki 12 GB RAM su RAM Boost: Patirkite itin efektyvų daugiafunkcionalumą.
IP64 klasės apsauga nuo vandens: Pasinaudokite telefono patvarumu nuo purslų ir
išsiliejimų.
Corning® Gorilla® Glass 3: Užtikrina papildomą ekrano apsaugą.
Veganiškos odos apdaila: Pasižymi stilingu ir aukščiausios kokybės dizainu.
Ilgai veikianti baterija: Mėgaukitės iki 2 dienų naudojimu vienu įkrovimu.
Išskirtinės Moto funkcijos: Gaukite daugiau saugumo, personalizavimo ir pramogų.
Circle to Search: Akimirksniu ieškokite bet ko, ką matote telefone.

Motorola yra prekės ženklas, žinomas dėl savo novatoriškų ir patikimų mobiliųjų technologijų,
nuolat teikiantis aukštos kokybės išmaniuosius telefonus su pažangiomis funkcijomis ir stilingu
dizainu.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausias kainas ir greitą pristatymą.

Value in your pocket

Introducing moto g06, a phone designed to go way beyond your expectations. Bring your favorite
shows and movies to life on a massive, bright 6.88"display, our largest ever on moto g, with stereo
speakers and Dolby Atmos® sound. Snap stunning photos in any light using a 50MP AI-powered
camera system.(1) Get super-efficient multitasking with up to 12GB of RAM using RAM
Boost.(2,5,6,10) Enjoy peace of mind thanks to advanced durability features and a premium design,
including IP64-rated water protection(3), Corning® Gorilla® Glass 3, and a vegan leather finish. Go
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for 2 days on a single charge.(4) And get exclusive Moto experiences that make your phone more
secure, personal, and fun. Plus, instantly search anything you see on your phone with Circle to
Search. Get more with moto g06.
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